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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse af fødevarer og der
er fremvist relevant måleudstyr. Der er mundtligt gennemgået
procedure for optøning på køl, så temperaturen under
optøning kan holdes under 5°C. Der måles under tilsynet let
forhøjede temperaturer i køleskab under friture. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for at sikre sig dagligt, at
temperaturen holdes under 5°C, hvis der opbevares
kølepligtige fødevarer. Vejledt konkret om risikoen ved at
genbruge film til pizzadeje. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for opbevaring af løse genstande herunder
batterier og skruer i nærheden af produktionsbord for at
undgår risiko for at fremmedlegemer ender i fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
bordoverflader, indvendigt i køleinventar og køleskabe
herunder hylder og tætningslister samt opvaskemaskine
fremstår indvendigt renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Vinduer i
produktionsområde og døre i kælder. Vejledt konkret om at
holde vinduet lukket ved toilet for skadedyrssikring.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling for indeværende år. Vejledt konkret om at dokumentere den konkret målte
temperatur ved kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.


